
Id: WJYPG-ZRVPE-FITLD-DZGNC-PWDSH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIV/362/2014
RADY GMINY CZARNA DĄBRÓWKA

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczyciela logopedy. 

Na podstawie art.42 ust. 7, pkt.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. z 2006 r. Nr 97, 
poz. 674 z późn.zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla nauczyciela logopedy wg. poniższej tabeli: 

 
Lp. Stanowisko Tygodniowa liczba godzin obowiązkowegowymiaru zajęć dydaktycznych, wychowawczych,opiekuńczych. 
1. LOGOPEDA 20 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2014 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czarna Dąbrówka 

Józef Natkaniec


